
S.N TARİH KONUŞMACI ÜNVANI KONU SPİKER
YAYIN 

ŞEKLİ

YAYIN 

SAATİ

1
2.01.2020

Perşembe
Ramazan ARBA İl Müftü V.

Kur'an ve Sünnete göre Dünya 

Hayatının Anlamı
Halil ARSLAN

Canlı
16:00

17:00

2
9.01.2020

Perşembe
Mehmet CESUR Şehzadeler İlçe Müftüsü

İyiliği Emretmek Kötülükten 

sakındırmak.
Vehbi GÖDE Canlı

16:00

17:00

3
16.01.2020

Perşembe
M.Nedim BAKIR Yunusemre İlçe Müftüsü

Ahiret Mutluluğunu Kazanma İmkanı 

Olarak Dünya Hayatı
Osman GÜRESER Canlı

16:00

17:00

4
23.01.2020

Perşembe
Vehbi ÖZKAR Manisa Eğitim 

Merkezi Müdürü

Can Emanetini Korumak: Cinayet ve 

İntihar'dan Uzak Durmak
Hayrettin ÇOBAN Canlı

16:00

17:00

5
30.01.2020

Preşembe
Erdal AKDENİZ  ADRB Vaizi Dünya ve Ahiret Dengesi Cebrail ÇELİK Canlı

16:00

17:00

6
6.02.2020

Perşembe

Sevinç TEPEKAYA

Zeynep HACIOĞLU

İl Müftü Yardımcısı

ADRB Vaizi

Dünyevileşme: Geçici Olana Gönül 

Bağlama
Gülten KAYRA Canlı

16:00

17:00

7
13.02.2020

Perşembe
Ahmet GÖÇER ADRB Vaizi

Rum Süresi 21.Ayet Bağlamında Eşler 

Arası Sevgi ve Merhamet
Osman GÜRESER Canlı

16:00

17:00

8
20.02.2020

Perşembe
Aziz YAVUZ Cezaevi Vaizi Yaşlı Ve Engellileri Gözetmek Halil ARSLAN Canlı

16:00

17:00

9
27.02.2020

Perşembe
Ramazan ARBA İl Müftü V. Regaib Kandili Hayrettin ÇOBAN Canlı

16:00

17:00

10
5.03.2020

Perşembe
İhsan UÇAR Cezaevi Vaizi Üç Ayların Önemi ve Fazileti

Cebrail ÇELİK

Canlı
16:00

17:00

11
12.03.2020

Perşembe
Yusuf ARSLAN

Emekli il Müftü 

Yardımısı

İslamın Erkek ve Kadına Verdiği 

Sorumluluk
Emin ULUSOY

Canlı
16:00

17:00

12
19.03.2020

Perşembe
Dr.Ahmet ERDİNÇLİ İl Vaizi

Dünyevileşmenin Günlük 

Hayatımızdaki Görünümleri
Osman BOZOK Canlı

16:00

17:00

13
26.03.2020

Perşembe
Mikail POLAT Yunusemre İlçe Vaizi

Dünyevileşmenin İnsan Karakterine 

Yansımaları 

(Hırs,Tamahkarlık,Riya,Kibir)

Mehmet ÖZBEN Canlı
16:00

17:00

  Üye   Üye Üye

Sevinç TEPEKAYA Cevat ORHAN Dr.Ahmet ERDİNÇLİ

İl Müftü Yardımcısı Din Hizmetleri ve Eğitimi Şb.Md. İl Vaizi

   Üye

ADRB Vaizi

Ahmet GÖÇER

    İl Müftü V.

MANİSA İL MÜFTÜLÜĞÜ 2020 YILI   1. DÖNEM   E TV TELEVİZYON PROGRAMI

          İl İrşat Kurulu Başkanı

        …/12/2019

Ramazan ARBA


